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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
prøveplaner: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
Listeria, Salmonella og Enterobacterier
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens.

Mikrobiologiske kriterier, analysemetoder: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden ved undersøgelse af produktprøver,
konsumis, har udtaget det korrekte antal delprøver, som bliver
undersøgt efter det korrekte kriterium.
At virksomheden har fået prøverne undersøgt på et
akkrediteret laboratorium.
At analysemetoden angivet på analyseattesten er en
akkrediteret metode.

Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af konsumis, undersøgt for Listeria, Salmonella og
Enterobakterier i 2022. Virksomheden undersøger Listeria såvel
kvalitativt (25 gram) som kvantitativt, selv om produktet er
stabiliseret mod vækst af Listeria (kategori 1.3). Resultaterne
har været tilfredsstillende i 2022.

Virksomheden producerede chokoladeis under kontrolbesøget.
Kontrolleret hygiejnisk håndtering under tapning og pakning,
herunder håndtering af indpakningsmateriale. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for vask af hænder og
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arbejdsbeklædning og hovedbeklædning. Der skiftes arbejdstøj hver dag. Ingen anmærkninger.
Kontrollret affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden har system til at identificere aftagere af specifikke produkter i tilfælde af
tilbagetrækning. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af produktionslokaler, inventar, tørlager, frostlager. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyser. Virksomheden har ikke udpeget kritiske
kontrolprunkter.
Specifikt kontrolleret risikoanalyse, mikrobiologi, Listeria.
Kontrolleret virksomheden skriftlige egenkontroldokumentation for modtagekontrol af økologisk mælk (OPRP),
parti modtaget august 2022. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret virksomhedens procedurer ved oplæring af nye medarbejdere mht.
fødevarehygiejne. Virksomheden har lavet opslag om hygiejnisk håndtering. Virksomheden sikrer, at
medarbejdere med kritiske arbejdsfunktioner er faguddannede, eller har stor erfaring. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: økologisk jordbær
sorbetis, økologisk vegansk chokoladeis, økologisk lakridsis. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Produkterne er mærket med korrekt sprog og tekststørrelse, og fødevareinformationen er synlig og læsbar.

Kontrolleret obligatorisk mærkning på ovennævnte produkter: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
Varebetegnelse
Ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn Tilsætningsstoffer)
Allergene ingredienser er fremhævet visuelt
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Særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
Mængdeangivelse
Nettovægt
Holdbarhedsangivelse
Næringsdeklaration

Særlige mærkningsordninger: Virksomheden er reelt en 100 % økologisk virksomhed, hvor alle ingredienser er
økologiske, med de undtaglelser, der er i lovgivningen.
Virksomheden laver fortsat balanceopgørelser for alle ingredienser. Set balanceopgørelse for chokoladeis.
Afvigelser er under 5%. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevis kontrolleret dokumentatioln for at leverandør af chokolade er underlagt økologikontrol.
Stikprøvevis kontrolleret partidokumentation for chokolade levereret 4/5-22. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevis kontrolleret recept til fremstilling af chokoladeis. At alle ingredienser, med de i lovgivningen
undtagede, er økologiske. Kontrolleret at råvarer på lager alene findes på økologisk form. Ingen anmærkninger.


